平成 25 年 11 月 14 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー プ ン ハ ウ ス

住 所 東京都千代田区丸の内二丁目４番１号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 荒 井 正 昭

（コード番号：3288 東証第一部）

問 合 わせ先 専務取締役管理本部長 今 村 仁 司

TEL. 03-6213-0776

平成 26 年 9 月期 東京証券取引所 市場第一部 上場記念配当に関するお知らせ

当社は平成 25 年 11 月 14 日開催の取締役会において、平成 26 年９月期の１株当たり配当予

想につきまして、下記の通り決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

当社は平成 25 年９月 20 日に東京証券取引所市場第一部に上場いたしました。これもひとえ

に、株主の皆様をはじめ、関係各位のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様に感謝の意を表するため、下記のとおり、平成 26 年９月期の期末

配当において、30 円の普通配当に加え、5円の上場記念配当を実施し、１株当たり 35 円といた

します。

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 年間

平成 26 年９月期予想
０円 00 銭

35 円 00 銭

（普通配当 30円 00 銭）

（記念配当 5円00銭）

35 円 00 銭

（普通配当 30円 00 銭）

（記念配当 5円00銭）

（ご参考）

平成 25 年９月期見込
０円 00 銭 25 円 00 銭 25 円 00 銭

以上